Driftsregnskab for Skovhgjen 2015:

Grunde jerforeningen:

Indtaegter:
Kontingent
Restancegebyrer
Renter Bank
Forudbetalt
Udestdende fordr.

I alt

Balance

Kabelforeningen:
Indteegter:
Grundpakken
Forudbetalt
Udbytte
Restancegebyrer

I alt

Balance

Vejfond:
Indteegter:

Kontingent
I alt

Balance

23.200,00
100,00
0,00
600,00
0,00

23.900,00

23.900,00

0,00
0,00
507,60
0,00

507,60

507,60

11.600,00

11.600,00

11.600,00

Udgifter:
Havemand+planter
Gaver

kontorhold

Afskrevet rykker gebyr
Best. mgde+ Genf.samr
Diverse

10.641,02
274,00
0,00
200,00
4566,13
250,00

Ialt
Overskud/Underskud

Udgifter:

TDC

Copy Dan

Dong

Gebyr

Ialt
Overskud/Underskud

Udgifter:

15.931,15
7.968,85

23.900,00

7.300,75
0,00
953,28
24,00

8.278,03
-7.770,43

507,60

0,00

i alt
Overskud/Underskud

0,00
11.600,00

11.600,00




Status 2015:
Aktiver:
Veerdipapirer
Bank Kabel
Bank G.F.
Vejfond

Udestdende fordringer

Balance

Fordeling mellem grundejer, kabelforeningen og Vejfonden

Grundejerforeningen:

Side 1 af 3

19.424,70
43.235,52
33.042,94
58.000,00

600,00

154.303,16

Saldo 31.12.2014
Overskud/Underskud
I alt

Kabelforeningen:
Saldo 31.12.2014
Overskud/Underskud
Ialt

Vejfond
Saldo 31.12.2014

Overskud/Underskud
Ialt
Balance

82.293,21
7.968,85

90.262,06

13.811,53
-7.770,43

6.041,10

46.400,00
11.600,00

58.000,00

Passiver:
Egenkapital 2014
Underskud Kabel
Overskud ge.f.
Overskud v.f.

Balance

90.262,06

6.041,10

58.000,00

154.303,16

142.504,74
-7.770,43
7.968,85
11.600,00
0,00

154,303,16




Side 2 af 3

BESTYRELSENS PATEGNING

Bestyrelsen har aflagt drsregnskabet for 2015 for Grundejer, -Kabelforeningen og Vejfonden Skovhajen.
Arsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med foreningens vedtagter.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig, og drsregnskabet giver efter vor

opfattelse et retvisende billede af foreningens aktiviteter, passiver, finansielle stilling samt
resultat.

Arsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
Bestyrelsen
Greested, den . februar 2016 /
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GENERALFORSAMLINGSVALGTE REVISORERS ERKLARING

Vi har gennemgdet drsregnskabet for 2015 for Grundejer- og Kabelforeningen Skovhajen.

Det udferte arbejde
Vi har tilrettelagtog udfert gennemgangen med henblik pa at opnd en hej grad af sikkerhed for, at
drsregnskabet ikke indeholder veesentlig fejlinformation.

Gennemgangen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vor opfattelse, at drsregnskabet giver et retvisende billed af Grundejer,- Kabelforeningen og Vejfonden
Skovhajens aktiver, passiver og finansielle stilling den 31. december 2015 samt resultatet af

aktiviteterne i regnskabsdret 2015,

Revisorerne
Graested, den Iffebr_‘uar 2016.
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Budget for Skovhgjen 2016:

Grundejerforeningen:
Indteegter:

Indteegter: 58
Restancegebyrer 0
renter Bank

opgj.konti og udsta.fordr.

Udbytte

Ialt

Balance

34.800,00
0,00
50,00
0,00

0,00

34.850,00

34.850,00

Udgifter:
Havemand+planter 12.000,00
gaver 4.000,00
Kontorartikler 400,00
gebyrer 400,00
best.mgde+ genf.saml  6.000,00
Vejfond 11.600,00
Ialt 34.400,00
overskud/underskud 450,00
34.850,00

Budget til godkendelse pa Generalforsamlingen i 2016.



